PAGE
3

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган

[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

от  «_06_»_________июня 2025_________ г. N___60____
Курган
РЕШЕНИЕ
	О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в микрорайоне Черёмухово города Кургана

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации             от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 27.11.2019 г. № 226 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Кургана, изменения и аннулирования таких наименований»,              на основании заключения от 26.04.2025 г. № 1/1  Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры в городе Кургане Курганская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети в микрорайоне Черёмухово города Кургана наименование - улица Кедровая согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Администрации города Кургана провести необходимые мероприятия, связанные с присвоением наименования элементу улично-дорожной сети, указанному в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение Главе города Кургана для подписания, официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования города Кургана в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию городского хозяйства, градостроительству и земельным ресурсам Курганской городской Думы.
	Председатель Курганской

городской Думы

_______________И.В. Прозоров

_______________
  (дата подписания)
	Глава города Кургана

_______________А.А. Науменко

_______________
  (дата подписания)

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Курганской городской Думы

от  6 июня 2025 г. № 60
«О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в микрорайоне Черёмухово города Кургана»
СХЕМА
расположения элемента улично-дорожной сети в микрорайоне

 Черёмухово города Кургана

[image: image2.png]

_______________________________________________________________________